

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076.01.CQ	Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi Demokrasi			79,073,771,000	
6639	Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan			21,563,780,000	
6639.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		21,563,780,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
6639.BDB.001	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi	1.0 Lembaga		21,563,780,000	
051	Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah Pemilihan dan Alokasi Kursi			21,563,780,000	U
A	Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Bandar Lampung Tahun 2024			21,563,780,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			44,273,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Biaya Administrasi Bank	1.0 Pkt	44,273,000	44,273,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			20,564,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Pengelola Keuangan	1.0 Pkt	20,564,000	20,564,000	
521211	Belanja Bahan			2,669,376,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Bahan	1.0 Pkt	2,669,376,000	2,669,376,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			8,846,800,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Honor Output Kegiatan	1.0 Pkt	8,846,800,000	8,846,800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,513,816,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Barang Non Operasional Lainnya	1.0 Pkt	1,513,816,000	1,513,816,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			593,540,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi	1.0 Pkt	593,540,000	593,540,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			1,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Listrik (Kantor dan Gudang)	1.0 Pkt	1,000	1,000	
522141	Belanja Sewa			297,997,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Sewa	1.0 Pkt	297,997,000	297,997,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			353,342,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Jasa Profesi	1.0 Pkt	353,342,000	353,342,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,750,155,000	HLD
	(KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA)				
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 Pkt	1,750,155,000	1,750,155,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 Pkt	357,663,000	357,663,000	HLD
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 Pkt	42,156,000	42,156,000	HLD
523122	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina	1.0 Pkt	165,859,000	165,859,000	HLD
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	322,860,000	322,860,000	HLD
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Pkt	1,169,785,000	1,169,785,000	HLD
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	1.0 Pkt	2,365,046,000	2,365,046,000	HLD
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	1.0 Pkt	140,547,000	140,547,000	HLD
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.017-Bandar Lampung / Reg. 2SC1V7LA) - Belanja Modal Peralatan dan Mesin	1.0 Pkt	910,000,000	910,000,000	HLD
6709	Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu			866,381,000	
6709.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		866,374,000	
6709.QGE.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		749,266,000	
111	Pelaksanaan Rencana dan Anggaran Pemilu			749,266,000	U
A	Penyusunan Program, Kegiatan, dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran			2,999,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK	1.0 PKT	1,923,000	1,923,000	RM
	- Penggandaan/Pencetakan	1.0 PKT	1,076,000	1,076,000	
B	Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran			9,290,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Penggandaan/Pencetakan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	2,250,000	2,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,040,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 PKT	7,040,000	7,040,000	
C	<u>Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi</u>			259,347,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			259,347,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	259,347,000	259,347,000	
D	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			30,267,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			30,267,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Biaya Langganan Listrik	1.0 Pkt	30,267,000	30,267,000	
E	<u>Tambahan Anggaran BBM untuk Kendaraan Dinas</u>			70,027,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			70,027,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 Pkt	70,027,000	70,027,000	
F	<u>Dukungan Honor Pengelola</u>			33,500,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			33,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	1,536,000	7,680,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	2,232,000	11,160,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	712,000	3,560,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	620,000	3,100,000	
	- Staf Pengelola [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	920,000	4,600,000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	680,000	3,400,000	
G	<u>Belanja Pemeliharaan Kantor</u>			113,009,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			113,009,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Tambahan Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 Pkt	113,009,000	113,009,000	
H	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			5,379,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			5,379,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat Rumah Tangga,	1.0 Pkt	5,379,000	5,379,000	
I	<u>Insentif Pemilu</u>			225,448,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Ketua KPU1.0 Org21,600,00021,600,000 - Anggota KPU3.0 Org16,200,00048,600,000 - Sekretaris1.0 Org17,124,00017,124,000 - Kasubbag5.0 Org10,366,00051,830,000 - Pelaksana/P3K13.0 Org6,638,00086,294,000			225,448,000	RM
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		10,008,000	U
052	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			10,008,000	
A	<i>Diklat Teknis, Pengelolaan Pelatihan Teknis, Monitoring dan Supervisi, Evaluasi</i>			10,008,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK [1 Pkt x 1 Keg]1.0 PKT1,0001,000 - Konsumsi (Makan)1.0 Pkt1,0001,000 - Konsumsi (Kudapan)1.0 Pkt1,0001,000 - Penggandaan/Pencetakan [1 Pkt x 1 Keg]1.0 PKT1,0001,000			4,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Blaya Diklat1.0 Pkt1,0001,000			1,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Lokal1.0 PKT10,000,00010,000,000			10,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Paket Meeting1.0 PKT1,0001,000 - Uang Harian/Saku1.0 PKT1,0001,000 - Transport1.0 PKT1,0001,000			3,000	RM
6709.QGE.004	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		107,100,000	U
052	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			107,100,000	
A	<i>Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID</i>			70,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Spanduk/Baliho Tahapan1.0 Pkt2,880,0002,880,000			2,880,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Sosialisasi melalui media massa [1 Keg x 1 PKT]1.0 PKT34,000,00034,000,000			34,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa1.0 Pkt33,400,00033,400,000			33,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	Sosialisasi Pengguna Hak Pilih Bagi Masyarakat Disabilitas Kota Bandar Lampung pada Pemilu Tahun 2024			36,820,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			22,920,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk	12.0 m	35,000	420,000	
	- Snack	110.0 Pkt	15,000	1,650,000	
	- Makan	110.0 Pkt	35,000	3,850,000	
	- Seminar Kit	110.0 Pkt	150,000	16,500,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,400,000	RM
	- Narasumber [1 Org x 1 Keg]	1.0 Ok	900,000	900,000	
	- Penerjemah Bahasa Isyarat [1 Org x 1 Keg]	1.0 Ok	500,000	500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			11,000,000	RM
	- Transport Peserta [100 Org x 1 Keg]	100.0 Ok	95,000	9,500,000	
	- Transport Panitia [10 Org x 1 Keg]	10.0 Ok	150,000	1,500,000	
6709.RAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi(Base Line)	2.0 Unit		7,000	

6709.RAN.001	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		2,000	
051	Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu			2,000	U
A	Rapat Identifikasi IT, Koordinasi Lintas Sektor, ATK			2,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Penggandaan/Pencetakan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	1,000	1,000	
6709.RAN.002	Pengelolaan Sarana IT Pemilu	1.0 Unit		5,000	
052	Pengelolaan Sarana IT Pemilu			5,000	U
A	Layanan IT, jaringan, infrastruktur, pemeliharaan IT, dll			5,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000	RM
	- Uang Harian/Saku	1.0 Pkt	1,000	1,000	
	- Transport	1.0 Pkt	1,000	1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Paket Meeting - Uang Harian/Saku - Transport	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,000 1,000 1,000	3,000 1,000 1,000 1,000	RM
6867	Pembentukan Badan Adhoc			46,163,246,000	
6867.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		46,163,246,000	

6867.QGE.002	Honorarium Badan Adhoc	1.0 Lembaga		45,811,246,000	U
051	Pelaksanaan Pembayaran Honorarium Badan Adhoc			45,811,246,000	
A	Honorarium Badan Ad Hoc			30,375,300,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.017-Bandar Lampung) > PPK - Ketua [20 Org x 3 Bln] - Anggota [80 Org x 3 Bln x 1 Keg] > Sekretariat - Sekretaris [20 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Pelaksana Staf Administrasi dan Teknis [40 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Tenaga Adm PPK [40 Org x 3 Bln x 1 Keg] > PPS - Ketua [126 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Anggota [252 Org x 3 Bln x 1 Keg] > Sekretariat - Sekretaris [126 Org x 3 Bln x 1 Keg] - Pelaksana Staf Administrasi dan Teknis [252 Org x 3 Bln x 1 Keg] > KPPS - Ketua [2880 Org x 1 Keg] - Pengamanan TPS/Satlinmas [5760 Org x 1 Keg] - Anggota [17280 Org x 1 Keg]	60.0 OK 240.0 OK 60.0 OB 120.0 OB 120.0 OB 378.0 OB 756.0 OB 378.0 OB 756.0 OB 2880.0 OB 5760.0 OB 17280.0 OB	 2,500,000 2,200,000 1,850,000 1,300,000 1,300,000 1,500,000 1,300,000 1,150,000 1,050,000 1,200,000 700,000 1,100,000	678,000,000 150,000,000 528,000,000 423,000,000 111,000,000 156,000,000 156,000,000 1,549,800,000 567,000,000 982,800,000 1,228,500,000 434,700,000 793,800,000 26,496,000,000 3,456,000,000 4,032,000,000 19,008,000,000	RM
B	Pelantikan KPPS			1,335,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Spanduk [126 PPS x 3 m x 1 Keg] - Snack PPS dan Sekretaris [126 PPS x 1 Keg x 6 Org] - Snack KPPS [20160 KPPS x 1 Keg]	378.0 m 756.0 Org 20160.0 PKT	30,000 15,000 15,000	325,080,000 11,340,000 11,340,000 302,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			1,010,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Supervisi dan Monitoring	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Bantuan Transport KPPS [20160 KPPS x 1 Keg]	20160.0 OK	50,000	1,008,000,000	
C	TOT bagi PPK dan PPS			201,725,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,500,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan Materi	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			196,225,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Paket Meeting Fullday [505 Org x 1 Keg]	505.0 Ok	290,000	146,450,000	
	- Uang Harian [505 Org x 1 Hr]	505.0 Oh	95,000	47,975,000	
D	- Transport Panitia [12 Org x 1 Oh]	12.0 Oh	150,000	1,800,000	
	Bimbingan Teknis KPPS			7,203,609,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			56,600,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
521211	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Spanduk	1.0 Pkt	21,000,000	21,000,000	
	- Belanja Bahan Simulasi dan Materi Bimtek	1.0 Pkt	19,440,000	19,440,000	
	- Pencetakan C Plano	1.0 Pkt	11,160,000	11,160,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			100,800,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
524111	- Pencetakan Buku Modul materi Bimtek KPPS	1.0 Pkt	100,800,000	100,800,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			19,664,000	
524111	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Bimtek/Rakor dengan KPU RI dan KPU Provinsi	1.0 Pkt	3,284,000	3,284,000	RM
	- Supervisi dan Monitoring	1.0 Pkt	16,380,000	16,380,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			7,026,545,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Paket Meeting Fullday PPS dan Sekretariat [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 Pkt	37,200,000	37,200,000	
	- Paket Meeting Fullday KPPS	1.0 Pkt	441,000,000	441,000,000	
	- Uang Harian PPS dan Sekretariat [1428 Org x 1 Keg]	1428.0 Pkt	90,000	128,520,000	
	- Paket Meeting Full Day Panitia dan Peserta	1.0 Pkt	3,526,025,000	3,526,025,000	
	- Bantuan Transport [21588 Org x 1 Keg]	21588.0 Pkt	50,000	1,079,400,000	
	- Uang Harian KPPS [20160 Org x 1 Keg]	20160.0 Ok	90,000	1,814,400,000	
E	Dukungan Operasional Badan Ad Hoc, Transport, Perjalanan Dinas, Sewa dll			3,584,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3,584,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> Dukungan Operasional Transport, Kelengkapan dll			3,584,000,000	
	- PPK [20 Pkt x 2 Bln x 1 Keg]	40.0 PKT	5,000,000	200,000,000	
	- PPS [126 Pkt x 2 Bln x 1 Keg]	252.0 PKT	2,000,000	504,000,000	
F	- TPS [2880 Pkt x 1 Keg]	2880.0 PKT	1,000,000	2,880,000,000	RM
	<u>Simulasi Uji Coba Sirekap</u>			66,240,000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			66,240,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> CETAK SIMULASI SIREKAP C HASIL UKURAN A 3			66,240,000	
G	- Model C Hasil PPWP Simulasi [1 Rkp x 3 Lbr x 2880 TPS]	8640.0 Rkp	1,000	8,640,000	RM
	- Model C Hasil DPR RI Simulasi [1 Rkp x 20 Lbr x 2880 TPS]	57600.0 Rkp	1,000	57,600,000	
	<u>Pemungutan Suara Ulang (PSU) Pemilu Tahun 2024</u>			20,292,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			2,592,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
521219	- Konsumsi KPPS [3 TPS x 9 Org x 2 Hr]	54.0 OH	48,000	2,592,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			7,500,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> PEMBUATAN TPS			7,500,000	
	- Sewa Tenda, Kursi, Meja, Sound System, Genset, Papan Pengumuman dll [3 TPS x 1 Keg]	3.0 Pkt	2,000,000	6,000,000	
524113	- Sewa Mesin Penggandaan/Scan [3 TPS x 1 Keg]	3.0 TPS	500,000	1,500,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			10,200,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 Pkt	10,200,000	10,200,000	
	<u>Tambahan Pembuatan TPS, Papan Pengumuman, Alat Penggandaan Salinan Hasil dll (TPS)</u>			3,025,000,000	
H	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			3,025,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Pembuatan TPS, Papan Pengumuman, Alat Penggandaan Salinan Hasil [1210 TPS x 1 Pkt x 1 Keg]	1210.0 Pkt	2,500,000	3,025,000,000	
	6867.QGE.003 <u>Dukungan Operasional Badan Adhoc</u>	1.0 Lembaga		352,000,000	
	051 <u>Dukungan Operasional Badan Adhoc</u>			352,000,000	
A	<u>Dukungan Operasional Badan Ad Hoc, Transport, Perjalanan Dinas, Sewa dll</u>			352,000,000	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			211,200,000	
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- PPK [20 Kec x 1 Bln]	20.0 Pkt	3,000,000	60,000,000	
	- PPS [126 Kel x 1 Bln]	126.0 Pkt	1,200,000	151,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - PPK [20 Pkt x 1 Bln] - PPS [126 Pkt x 1 Bln]	20.0 PKT 126.0 PKT	2,000,000 800,000	140,800,000 40,000,000 100,800,000	RM
6870	Masa Kampanye Pemilu			56,091,000	
6870.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	1.0 Lembaga		56,091,000	

6870.QGE.002	Pengelolaan Kampanye Pemilu	1.0 Lembaga		56,091,000	U
051	Pengelolaan Kampanye Pemilu			56,091,000	
A	Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait di KPU			1,080,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Konsumsi Rapat	1.0 Pkt	1,079,000	1,079,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja perjalanan dinas biasa	1.0 Pkt	1,000	1,000	RM
B	Penyusunan rencana kerja, rapat - rapat, koordinasi dengan pihak terkait (Paket Meeting)			55,011,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Seminar Kit [91 Org x 1 Keg] - Spanduk Kegiatan [1 Pcs x 10 m x 1 Keg] - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Penggandaan/Pencetakan [1 Pkt x 1 Keg]	91.0 Ok 10.0 m 1.0 Pkt 1.0 Pkt	150,000 35,000 495,000 1,001,000	13,650,000 350,000 495,000 1,001,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung) - Narasumber [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	900,000	1,800,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Paket Meeting Full Day [93 Org x 1 Keg x 1 Hr] - Uang Harian [91 Org x 1 Keg x 1 Hr] - Transport [14 Org x 1 PKT x 1 Kali]	93.0 Ok 91.0 Ok 14.0 OK	290,000 95,000 150,000	26,970,000 8,645,000 2,100,000	RM
6871	Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi Logistik			3,315,671,000	
6871.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		3,315,671,000	

6871.QGE.001	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu	1.0 Lembaga		3,310,000	U
051	Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu			3,310,000	
A	Rapat, penyusunan bahan, koordinasi lintas sektor, ATK			3,310,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Konsumsi (Kudapan) [50 Org x 1 Keg]	1.0 PKT 50.0 OK	2,308,000 20,000	3,308,000 2,308,000 1,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) - Transport	1.0 Pkt 1.0 Pkt	1,000 1,000	2,000 1,000 1,000	RM
6871.QGE.002	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa	1.0 Lembaga		3,308,538,000	U
051	Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa			3,308,538,000	
BA	Penyusunan Strategi dan Kebijakan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu dan Pemilihan			3,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Alat Tulis Kantor	1.0 Pkt	1,000	1,000 1,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Lokal - Uang Harian	1.0 Pkt 1.0 Pkt	1,000 1,000	2,000 1,000 1,000	RM
BB	Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa Logistik Pemilu			8,117,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) > Alat Tulis Kantor - ATK	1.0 Pkt	2,591,000	2,591,000 2,591,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Tenaga Pendukung PPKom	2.0 Bln	2,763,000	5,526,000	
BC	Penyediaan Perlengkapan Pemungutan SUara dan Dukungan Perlengkapan Lainnya dalam Pemilu			3,182,350,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Dukungan Belanja Bahan Logistik - Penggandaan Simulasi Mekanisme Pencoblosan [2880 TPS x 2 Lbr] - Laminating kegiatan Simulasi Mekanisme Pencoblosan [2880 TPS x 2 Lbr] - Konsumsi Packing Logistik [70 Org x 13 Hr] - Air Minum - Pencetakan Sertifikat untuk Badan Ad Hoc Penyelenggara Pemilu Tahun 2024	1.0 Pkt 5760.0 Lbr 5760.0 Lbr 910.0 Oh 400.0 Dus 1.0 Pkt	51,411,000 250 4,000 20,000 20,000 86,078,000	51,411,000 1,440,000 23,040,000 18,200,000 8,000,000 86,078,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			529,404,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Santunan Badan Adhoc Pemilu 2024	1.0 Pkt	24,020,000	24,020,000	
	- Distribusi Logistik Tingkat PPK sampai ke TPS	1.0 Pkt	475,200,000	475,200,000	
	- Dukungan internet, listrik dan air di kantor dan gudang logistik	1.0 Pkt	30,184,000	30,184,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			994,205,000		RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)					
	> FORMULIR D			1,000		
	- Formulir D	1.0 Pkt	1,000	1,000		
	> FORMULIR C (UNTUK KPPS)			682,492,000		
	- (Plano) Berita Acara, Sertifikat dan catatan hasil Tungsura di TPS untuk DPRD Kab/Kota	1.0 Pkt	68,602,000	68,602,000		
	- Penggandaan C Plano (2700 lbr)	1.0 Pkt	37,800,000	37,800,000		
	- (A4) Salinan BA dan Sertifikat Hasil Tungsura di TPS untuk DPRD Kab/kota	1.0 Pkt	4,758,000	4,758,000		
	- Daftar Pasangan Calon Presiden dan Wakil Presiden	1.0 Pkt	2,270,000	2,270,000		
	- Daftar Calon tetap Anggota DPR	1.0 Pkt	3,163,000	3,163,000		
	- Daftar Calon Tetap Anggota DPD	1.0 Pkt	3,163,000	3,163,000		
	- Daftar Calon Tetap Anggota DPRD Provinsi	1.0 Pkt	3,163,000	3,163,000		
	- Daftar Calon Tetap Anggota DPRD Kabupaten/Kota	1.0 Pkt	3,163,000	3,163,000		
	- MODEL DAFTAR HADIR DPTb-KPU [1 Rkp x 2 Lbr x 2880 TPS]	5760.0 Lbr	275	1,584,000		
	- MODEL DAFTAR HADIR DPK-KPU [1 Rkp x 2 Lbr x 2880 TPS]	5760.0 Lbr	275	1,584,000		
	- MODEL C. KEJADIAN KHUSUS DAN/ATAU KEBERATAN SAKSI-KPU [2 Rkp x 1 Lbr x 2880 TPS]	5760.0 Lbr	275	1,584,000		
	- MODEL C PENDAMPING-KPU [2 Rkp x 1 Lbr x 2880 TPS]	5760.0 Lbr	275	1,584,000		
	- TANDA TERIMA PENYERAHAN FOR MODEL C HASIL SALINAN [1 Rkp x 3 Lbr x 2880 TPS]	8640.0 Lbr	275	2,376,000		
	- SURAT PENGANTAR KPPS-PPS [2 Rkp x 1 Lbr x 2880 TPS]	5760.0 Lbr	275	1,584,000		
	- SURAT PENGANTAR PPS-PPK [2 Rkp x 1 Lbr x 2880 TPS]	5760.0 Lbr	275	1,584,000		
	- MODEL C PEMBERITAHUAN-KPU [790125 Lbr x 1 Lbr]	790125.0 Lbr	180	142,222,000		
	- MODEL C DAFTAR HADIR DPT-KPU [1 Rkp x 23 Lbr x 2880 TPS]	66240.0 Lbr	275	18,216,000		
	- MODEL A KAB/KOTA DAFTAR PEMILIH (40 Rkpx 14 Lbr x 2880 TPS)	1.0 Pkt	370,617,000	370,617,000		
	- MODEL A DAFTAR PEMILIH [1 Rkp x 17 Lbr x 2880 TPS]	48960.0 Lbr	275	13,464,000		
	- MODEL A DAFTAR PEMILIH PINDAHAN	1.0 Pkt	1,000	1,000		
	- Pembulatan Logistik Formulir	1.0 Pkt	10,000	10,000		
	> BUKU PANDUAN KPPS			173,432,000		
	- Buku Panduan KPPS	1.0 Pkt	173,432,000	173,432,000		
	> KOTAK HASIL TPS UNTUK C HASIL			134,950,000		
	- PPK (20 Box)	1.0 Pkt	1,200,000	1,200,000		
	- PPS (1 Pkt x 535 Box)	1.0 Pkt	133,750,000	133,750,000		
	> SEGEL PLASTIK/KABEL TIES			3,330,000		
- PPK [1 PKT x 120 Bh]	120.0 Bh	1,000	120,000			
- PPS [1 Pkt x 3210 Bh]	3210.0 Bh	1,000	3,210,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Sewa Tarup/Packing/Pengesetan/Pengepakan - Sewa Kipas Angin [8 Hri x 3 Unit]	84.0 Pkt 24.0 Pkt	200,000 225,000	22,200,000 16,800,000 5,400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Tenaga Pengamanan Gudang Logistik [6 Org x 2 Bln] - Tambahan Tenaga Pengamanan Gudang Logistik [2 Org x 3 Bln] > Pengelolaan dan Distribusi Logistik - Bongkar Muat Logistik [15 Org x 8 jam x 14 Hr] - Perakitan Kotak Suara dan Kotak Rekap - Sortir Lipat SS PPWP - Sortir Lipat SS DPR - Sortir Lipat SS DPD - Sortir Lipat SS DPRD Provinsi - Sortir Lipat SS DPRD Kabupaten/Kota - Sortir Lipat SS Pemilu - Pengesetan Logistik - Pengecekan isi kotak - Pengepakan - Distribusi Logistik Dari KPU ke Kecamatan (PP) - Pembulatan pagu logistik - Sortir Lipat SS PSU	12.0 Ob 6.0 Ob 1680.0 OJ 9751.0 Bh 806899.0 SS 535000.0 SS 806899.0 SS 531000.0 SS 535000.0 SS 1.0 Pkt 14400.0 Set 14400.0 kali 14400.0 Bh 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt	2,991,000 2,991,000 23,700 1,800 250 300 300 300 300 38,220,000 4,500 1,500 3,150 209,263,000 5,000 1,000	1,414,547,000 35,892,000 17,946,000 1,360,709,000 39,816,000 17,551,000 201,724,000 160,500,000 242,069,000 159,300,000 160,500,000 38,220,000 64,800,000 21,600,000 45,360,000 209,263,000 5,000 1,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	13,805,000	13,805,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Transport Lokal - Monev Pendampingan Distribusi Logistik - Monev Penyaluran Anggaran Ad Hoc - Monev SPJ Ad Hoc - Uang Harian	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt	450,000 10,800,000 1,950,000 6,000,000 820,000	20,020,000 450,000 10,800,000 1,950,000 6,000,000 820,000	RM
BD	<i>Rakor Persiapan Distribusi Logistik dan Pemungutan Penghitungan Suara</i>			64,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK [1 Pkt x 1 Keg] - Banner	1.0 Pkt 32.0 Pkt	500,000 35,000	1,620,000 500,000 1,120,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.017-Bandar Lampung) - Narasumber	1.0 Ok	900,000	900,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung) - Paket Meeting Fullday [160 Org x 1 Keg] - Uang Harian Meeting Fullday [160 Org x 1 Keg] - Transport Panitia [25 Org x 1 Keg]	160.0 Pkt 160.0 Pkt 25.0 Pkt	270,000 95,000 150,000	43,200,000 15,200,000 3,750,000	RM
BE	Seremoni Distribusi Serentak			3,625,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Snack - Banner Angkutan Distribusi Logistik - Banner Acara	1.0 Pkt 30.0 Bh 5.0 Bh	1,800,000 35,000 35,000	1,800,000 1,050,000 175,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Sewa Tarup	3.0 Unit	200,000	600,000	RM
BF	Pemusnahan Surat Suara Lebih			1,675,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Banner - Snack	5.0 Bh 45.0 Ok	35,000 20,000	175,000 900,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.017-Bandar Lampung) - Sewa Tarup	3.0 Unit	200,000	600,000	RM
BG	Dukungan Pengelolaan Logistik Pasca Pemilu 2024			48,098,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Bahan Pengelolaan Logistik - Belanja Bahan dan Jasa Lelang Eks Pemilu	1.0 Pkt 1.0 Pkt	9,945,000 500,000	9,945,000 500,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung) - Jasa Pengelolaan Logistik Paska Pemilu - Dukungan Belanja Bahan Logistik Eks Pemilu - Bongkar Kotak - Sortir Pemilihan Formulir - Bongkar SS PPWP - Iklan Lelang	1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt	35,097,000 1,553,000 1,000 1,000 1,000 1,000,000	35,097,000 1,553,000 1,000 1,000 1,000 1,000,000	RM
6871.QGE.003	Pengelolaan Dokumentasi Logistik	1.0 Lembaga		3,823,000	
051	Pengelolaan Dokumentasi Logistik			3,823,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Rapat, Penyusunan Laporan, ATK, Penggandaan, Koordinasi			3,823,000	
521211	Belanja Bahan			3,822,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	3,822,000	3,822,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Koordinasi/Supervisi/Monitoring	1.0 Pkt	1,000	1,000	
6872	Pemungutan dan Penghitungan Suara			7,102,144,000	
6872.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	3.0 Lembaga		7,102,144,000	

6872.QGE.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
051	Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		2,000	
	Fasilitasi penyiapan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			2,000	U
A	Rapat, penyusunan materi, koordinasi lintas sektor, ATK			2,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH)	1.0 OK	1,000	1,000	
	- Transport	1.0 OK	1,000	1,000	
6872.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		7,102,140,000	
051	Pelaksanaan tahapan pemungutan dan penghitungan suara			7,102,140,000	U
A	Pelaksanaan tungsura, rekap berjenjang, pengiriman logistik ke Kab/Kota (gudang), bimtek badan adhoc			6,909,315,000	
521211	Belanja Bahan			2,578,368,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	> Konsumsi Tungsura dan Rekapitulasi Suara			2,578,368,000	
	- PPK [20 PPK x 7 Hr x 1 Keg x 8 Org	1120.0 PKT	48,000	53,760,000	
	- PPS [126 PPS x 1 Hr x 1 Keg x 6 Org	756.0 PKT	48,000	36,288,000	
	- KPPS [2880 TPS x 2 Hr x 1 Keg x 9 Org	51840.0 PKT	48,000	2,488,320,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,315,000,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Sewa Ruang/Pertemuan (PPK) [20 PPK x 1 Pkt x 7 Hri]	140.0 PKT	1,000,000	140,000,000	
	Pembuatan TPS, papan pengumuman, alat				
	- penggandaan salinan hasil dll [1670 TPS x 1 Pkt x 1 Keg]	1670.0 Pkt	2,500,000	4,175,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			15,947,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	15,947,000	15,947,000	
B	Pra Pleno Rekapitulasi KPU Kota Bandar Lampung			44,005,000	
521211	Belanja Bahan			1,680,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK	1.0 Pkt	700,000	700,000	
	- Spanduk 7x4m	1.0 Pkt	980,000	980,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			42,325,000	RM
	- Paket Meeting Fullday	130.0 Pack	290,000	37,700,000	
	- Uang Harian Fullday	25.0 Org	95,000	2,375,000	
	- Uang Transport	15.0 Org	150,000	2,250,000	
C	Pleno Rekapitulasi Tingkat Kota Bandar Lampung			148,820,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			14,880,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk 7x4m	1.0 Pkt	980,000	980,000	
	- Konsumsi Nasi Kotak Petugas Kemanan	340.0 Pkt	35,000	11,900,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.017-Bandar Lampung)			1,500,000	RM
	- Belanja Jasa Lainnya	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.017-Bandar Lampung)			132,440,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard	50.0 Pkt	768,000	38,400,000	
	- Paket Meeting Full day	276.0 Pkt	290,000	80,040,000	
	- Uang Harian Fullboard	50.0 Org	130,000	6,500,000	
	- Uang Transport	50.0 Org	150,000	7,500,000	
6872.QGE.003	Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara	1.0 Lembaga		2,000	
051	Evaluasi pelaksanaan pemungutan dan penghitungan suara			2,000	U
A	Evaluasi Pelaksanaan emungutan dan Penghitungan Suara			2,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Konsumsi (Makan)	1.0 OK	1,000	1,000	
6981	Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD Kabupaten/Kota			3,000	
6981.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		3,000	

6981.QGE.001	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
6981.QGE.001	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		2,000	U
051	Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji			2,000	
A	Penyiapan Sumpah Janji			2,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.017-Bandar Lampung)			2,000	RM
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	1,000	1,000	
	- Operasional Sumpah Janji [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	1,000	1,000	
6981.QGE.002	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji	1.0 Lembaga		1,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji			1,000	U
A	Pelaksanaan Sumpah Janji			1,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Pkt	1,000	1,000	
6982	Penetapan Hasil Pemilu			6,455,000	
6982.QGE	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]	2.0 Lembaga		6,455,000	

6982.QGE.002	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		2,940,000	
051	Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu			2,940,000	U
A	Penetapan Logistik dan Penetapan Hasil Pemilu			2,940,000	
521211	Belanja Bahan			2,650,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 OK	1,100,000	1,100,000	
	- Penggandaan/Pencetakan [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	1,050,000	1,050,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			290,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Pket Meeting, Uang Harian/Saku, Transport	1.0 PKT	290,000	290,000	
6982.QGE.003	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu	1.0 Lembaga		3,515,000	
051	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			3,515,000	U
A	Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu			3,515,000	
521211	Belanja Bahan			3,515,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK [1 Pkt x 1 Keg]	1.0 PKT	3,515,000	3,515,000	
076.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,006,385,000	
3355	Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara			2,941,385,000	
3355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		2,941,385,000	

3355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,941,385,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,941,385,000	U
A	Gaji dan Tunjangan			2,039,476,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			874,832,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Pkt	874,832,000	874,832,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			14,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS	1.0 Pkt	14,000	14,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(076)

(01)

(656802)

Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM

Komisi Pemilihan Umum

KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Pkt	60,585,000	60,585,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Pkt	20,859,000	20,859,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 Pkt	44,650,000	44,650,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 Pkt	1,000	1,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 Pkt	6,600,000	6,600,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunj Beras	1.0 Pkt	47,073,000	47,073,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 Pkt	116,673,000	116,673,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Pkt	30,085,000	30,085,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Lembur Pegawai (ASN)	1.0 Pkt	1,000	1,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)	1.0 Pkt	838,103,000	838,103,000	RM
B	<u>Uang Kehormatan</u>			836,697,000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara	1.0 Pkt	836,697,000	836,697,000	RM
C	<u>Belanja Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (P 3 K)</u>			65,212,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 Pkt	28,833,000	28,833,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB(076)KOMISI PEMILIHAN UMUM

UNIT ORG(01)Komisi Pemilihan Umum

UNIT KERJA(656802)KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

ALOKASIRp. 82,080,156,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	Belanja Pembulatan Gaji PPPK (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 Pkt	1,000	1,000	RM
511624	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (KPPN.017-Bandar Lampung) - Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 Pkt	4,860,000	4,860,000	RM
511625	Belanja Tunjangan Beras PPPK (KPPN.017-Bandar Lampung) - Tunjangan Beras PPPK	1.0 Pkt	652,000	652,000	RM
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Pkt	4,070,000	4,070,000	RM
512414	Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK (KPPN.017-Bandar Lampung) - Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kinerja PPPK	1.0 Pkt	26,796,000	26,796,000	RM
3360	Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana			65,000,000	
3360.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		65,000,000	

3360.EBA.994	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG	1.0 Layanan		65,000,000	
002	Layanan Perkantoran			65,000,000	U
A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			65,000,000	
	Operasional Kantor			65,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.017-Bandar Lampung) ATK, Jamuan Makan/Konsumsi, Alat RUmah Tangga, - Barang Cetak, Langganan Koran/ majalah dan air minum pegawai	1.0 Pkt	4,400,000	4,400,000	RM
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.017-Bandar Lampung) - Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 7 Bln] - Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 7 Bln] - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 Org x 7 Bln] - Bendahara Pengeluaran [1 Org x 7 Bln] - Staf Pengelola [1 Org x 7 Bln] - Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa [1 Org x 7 Bln]	7.0 OB 7.0 OB 7.0 OB 7.0 OB 7.0 OB 7.0 OB	1,536,000 2,232,000 712,000 620,000 920,000 450,000	10,752,000 15,624,000 4,984,000 4,340,000 6,440,000 3,150,000	RM
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.017-Bandar Lampung) - Biaya Listrik	1.0 Pkt	10,015,000	10,015,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER DIPA 22 T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(076)
(01)
(656802)
Rp. 82,080,156,000

KOMISI PEMILIHAN UMUM
Komisi Pemilihan Umum
KPU KOTA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.017-Bandar Lampung)			550,000	RM
	- Perawatan Gedung Kantor	1.0 Pkt	550,000	550,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.017-Bandar Lampung)			3,995,000	RM
	> Servis Kendaraan dan Peralatan Elektronik Kantor			3,995,000	
	- Kendaraan Roda 4 (APBN)	1.0 Pkt	2,414,000	2,414,000	RM
	- Kendaraan Roda 2 (APBN)	1.0 Pkt	851,000	851,000	
	- Servis Komputer/Laptop/AC/Lainnya	1.0 Pkt	730,000	730,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.017-Bandar Lampung)			750,000	RM
	> Perjalanan ke KPPN/KPKNL/Kanwil DJPBN			750,000	
	- Transport	3.0 OB	150,000	450,000	
	- Uang Harian [2 Org x 1 Hr x 1 kali]	2.0 OB	150,000	300,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir